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מה יעשה אלי פרוכטר לאחר סיום תהליכי המיזוג בין איזיצ'יפ              
למלאנוקס?

  
העיר יוקנעם או בשמה המלא יקנעם עילית היא עיר קטנה יחסית. רק כ-20,000 תושבים מתגוררים בה כיום

אך מיקומה בערך באמצע הדרך בין המרכז לגליל והפיכת פארק התעשיה שלה לאזור פיתוח א', הביאו
אליה חברות הייטק רבות. כיום יש ביקנעם כ-100 חברות הייטק המייצאות מוצרים בכ-5 מילארד דולר

בשנה (כלומר כרבע! מסך יצוא ההייטק של ישראל). אחד התחומים העיקרים של חברות ביקנעם הוא תחום
השבבים ודי להזכיר חברות כגון מרוול, אמזון (אנפורנה לאבס), וננומטריקס אך אין ספק ששתי חברות

  השבבים המרכזיות שגדלו ביקנעם ונשארו עצמאיות עד לאחרונה היו מלאנוקס ואיזיצ'יפ.

אייל ולדמן ואלי פרוכטר, שני המנכ"לים של מלאנוקס ואיזיצי'פ מכירים כבר שנים. ההיכרות גם הובילה
לשיחות רבות בין השניים לפעמים על חומוס וחמוצים במסעדת אל באבור השוכנת ביקנעם. להבדיל

מעסקאות רכישה רבות אחרות כאן לא מדובר על שתי חברות הנמצאות משני צידי האוקינוס ואפילו לא
בשתי ערים שונות בישראל. רק כביש 70 מפריד בין בניני שתי החברות ולכן טבעי היה ששני המנכלים יפגשו
לעיתים קרובות בארוחות צהריים מזדמנות או מתוכננות. כך קרה שהשיחות על רכישה כבר היו על השולחן

פעמים רבות כאשר כל מנכ"ל גם חושב שחברתו היא זו שתרכוש את החברה שמעבר לכביש. אבל
השיחות לא הבשילו, והאיחוד לא היה קורה לולא קרו כמה תהליכים.
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מצד אחד היתה זו דווקא איזצ'יפ שבזכות רכישת חברת  טילרה  Corporation Tilera( בקיץ 2014 ) 
התרחבה לשוק ה-center Data וכך התקרבה לסביבת העבודה של מלאנוקס. יחד עם זאת, המהלך

שהביא לירידת שוויה של איזיציפ היה הודעתה של חברת סיסקו, הלקוחה המרכזית של איזיצי'פ שהודיעה
לפני כמה חודשים כי לא תשתמש במעבדי הדור הבא של איזיצ'יפ, אלא בפיתוח פנימי משלה. ההודעה
גרמה לצלילה של %25 משוויה של איזיצי'פ. למרות שמאז התאוששה המניה, האיום באיבוד ההכנסות

הצפוי עדיין קיים וככל הנראה עודד את שתי החברות להתחיל לדבר ברצינות על איחוד כוחות. גם העובדה
שבקופתה של מלאנוקס היו כ-500 מליון דולר (פי 2.5 יותר מהכסף בקופתה של איזיצ'יפ) סייעה לה להגיע
לשולחן המשא ומתן כקונה פוטנציאלית . כך הבשילה לה עסקת המיזוג בין שתי חברות שבבים ישראליות

שהסתיימה לפני כשבוע ובה סוכם כי מלאנוקס תרכוש את איזי'פ בתמורה ל-811 מליון דולר. מלאנוקס
תממן את הרכישה בעיקר בעזרת המזומנים שבקופתה אך מתוך 311 המליונים החסרים תוכל לשים ידה על

200 מליון הדלור שבקופת איזיצ'יפ ויתר ה-111 מליון ימומנו באמצעות הלוואה בנקאית.

  

בסיומה של מסיבת העיתונאים שקיימו אייל ואלי ביום חמישי האחרון נשאל אלי פרוכטר מה יעשה לאחר
שהמיזוג יושלם. תשובתו היתה די מפתיעה: "בחודשים הקרובים אעזור לאיל באינטגרציה, ואני מאוד רוצה

שזה יצליח. מאוד חשוב לי שאנשים שלי ייהנו בחברה המשותפת. אני השנה בן 60, ואני חושב שעבדתי
מספיק. שנת מנכ"ל בהייטק זה כמו שנה של כלב כלומר כמו 7 שנים . עכשיו, אגלה לכם סוד, יש לי בבית

את האקווריום הבייתי הכי גדול בעולם, הוא מכיל  35 אלף ליטר מים וזה בעצם כמו בריכה. עד עכשיו
נהגתי לצלול בתוך האקווריום פעם בשבוע כדי לנקות אותו, עכשיו אצלול כל יום..."
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